העסקה בוטלה והחברה הבת קיבלה בחזרה את הפקדון שהפקידה בנאמנות בסך של 1.6 מיליון דולר.

הערכות החברה המפורטות לעיל, לרבות חלק ההון העצמי הצפוי בעסקה, סכום ההשקעה הצפוי של החברה כ- LP בעסקה ועיתוי השלמת העסקה, כוללים מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המניח את השלמת העסקה ואת מועד התקיימות התנאים המתלים להשלמת העסקה ומבוסס על המידע שיש בידי החברה למועד זה. ההערכות והמידע כאמור עלולים שלא להתממש או להתממש באופן שונה, בין היתר, כתוצאה מהשפעת גורמים אשר אינם בשליטת החברה, לרבות התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 27 בפרק א בדוח התקופתי.